
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

P O R T A R I A 
Nº. 09/2001 

 
 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 
 
I – EXONERAR da função de Diretor do SAAE – Serviço Antônomo de 
Águas e Esgotos do Município de Barra, o Sr. JOSÉ OLIVEIRA 
FIGUEIREDO ROCHA. 
 
II – DECLARAR vago o respectivo cargo. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2001. 
 
 
Deonísio Ferreira de Assis 
Prefeito Municipal 


